

**Social- och hälsovårdscentralen, budgetändring 2021 och budget 2022**

464/02.02.00/2020

Stadsstyrelsen 23.08.2021 § 239

**Beredare****Föredragande**

Fastighetschef Seppo Pihl, tfn 0400 451 424  
Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Det behöver göras små funktionella ändringar i byggnaden innan den tas i bruk. Ändringarna har på ett effektivt sätt kunnat koncentreras till lokalerna på 2:a våningen där också ÅUCS har sin verksamhet. Överskottet i investeringsbudgeten p.g.a. att betalningstiden förlängdes från två till tre år och köpesumman blev mindre gör det möjligt att under 2021 rikta ett belopp på 60 338,17 € till de funktionella ändringar som behövs.

På 1:a våningen i byggnaden har det konstaterats behov av ändringar i lokalerna för småbarnspedagogiken och Kikaren som ökar helheten. Därtill finns det behov av ändringar också i de lokaler där social- och hälsovårdsavdelningen och småbarnspedagogiken ska utveckla sitt samarbete.

Kikarens verksamhet flyttar till en avskild del på 1:a våningen efter att den effektiviserade coronavaccinationsverksamheten har avtagit. För småbarnspedagogikens verksamhet byggs de nuvarande tvätt-, bastu- och förrådsutrymmena om till nya lokaler, dessutom byggs 2 st. nya arbetsrum i aulan.

En gemensam knutpunkt utgörs av salen på 1:a våningen där de olika verksamheterna flexibelt kan ha gemensamma möten och träffar i olika sammansättningar. Utrymmet är rätt så stort och det är viktigt att få det i effektiv användning så att köpet av byggnaden för det planerade ändamålet blir motiverat. I utrymmet installeras som en av platserna där utrymmeseffektiviteten övervakas utrustning med hjälp av vilken användningen följs upp.

Social- och hälsovårdscentralen planeras bli en effektiv helhet med verksamhetsteam som består av olika administrativa enheter, som t.ex. ÅUCS, småbarnspedagogik och social- och hälsovårdsavdelningens olika verksamheter. För att uppnå en sådan helhet behövs det under 2021 ett anslag på 40 000 € också för arbetena på 1:a våningen. Det föreslås en budgetändring så att anslaget omdisponeras från investeringen "Utö skola". Det anslag som beviljades för 2021 beräknas överskridas med 10 000 € på grund av vissa myndighetsförordnanden.

Det beräknas att det behövs ett investeringsanslag på 45 000 € för 2022. Med det beloppet kan småbarnspedagogikens nya arbetsrum på 1:a våningen färdigställas.

Med anslagen kan flytten från familjehuset Ankaret genomföras under 2021,

medan Kikarens verksamhet flyttar när coronavaccinationerna avtar.

<b>Kompletterande material</b>	Planritningar, 2 st.
<b>Förslag</b>	Stadsfullmäktige beslutar omdisponera 40 000 € från anslaget för 2021 för investeringsprojektet "Utö skola" till investeringen "Sote-central".
<b>Beslut</b>	Förslaget godkändes.
<b>Delgivning</b>	Efter fullmäktiges beslut: Social- och hälsovårdsdirektören, utbildningschef U.L., chefen för småbarnspedagogik, ekonomitjänster

---